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CAMPIONATE INTERNAZIONALI D7ITALIA

SI/PERMARECROSS

TROFEO GAETANGO DI STEFANG 17 Prova - Fregene (RM)

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 1

B

Quad Elite + Sport Fregene (RM) 0,800 Km.
Prima Manche 22/01/2017 13:10 . ......
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:05:14 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 1:19.983 +5.489 13:23:06.729 (114) FULGERI CHRISTOPHER
(25) MASTRONARDI SIMONE 1 1:18.014 +4.137 13:06:37.367
1 1:08.701 +0.372 13:06:26.755 (151) GHIZZO EDDY 2 13:07:51.244
2 1:09.484 +1.155 13:07:36.239 1 1:18.509 +5.554 13:06:38.368 3 1:14.664 +0.787 13:09:05.908
3 1:10.691 +2.362 13:08:46.930 2 1:14.092 +1.137 13:07:52.460 4 1:18.856 +4.979 13:10:24.764
4 13:09:55.259 3 1:14.174 +1.219 13:09:06.634 5 1:16.358 +2.481 13:11:41.122
5 1:08.460 +0.131 13:11:03.719 4 1:15.852 +2.897 13:10:22.486 6 1:16.894 +3.017 13:12:58.016
6 1:09.774 +1.445 13:12:13.493 5 13:11:35.441 7 1:18.318 +4.441 13:14:16.334
7 1:11.617 +3.288 13:13:25.110 6 1:14.765 +1.810 13:12:50.206 8 1:17.777 +3.900 13:15:34.111
8 1:10.913 +2.584 13:14:36.023 7 1:15.804 +2.849 13:14:06.010 9 1:19.356 +5.479 13:16:53.467
9 1:10.987 +2.658 13:15:47.010 8 1:15.224 +2.269 13:15:21.234 10 1:20.610 +6.733 13:18:14.077
10 1:09.591 +1.262 13:16:56.601 9 1:16.026 +3.071 13:16:37.260 1 1:22.643 +8.766 13:19:36.720
11 1:12.354 +4.025 13:18:08.955 10 1:17.199 +4.244 13:17:54.459 12 1:23.366 +9.489 13:21:00.086
12 1:12.585 +4.256 13:19:21.540 1 1:17.363 +4.408 13:19:11.822 13 1:24.395 +10.518 13:22:24.481
13 1:12.307 +3.978 13:20:33.847 12 1:16.938 +3.983 13:20:28.760 14 1:25.773 +11.896 13:23:50.254
14 1:13.128 +4.799 13:21:46.975 13 1:19.079 +6.124 13:21:47.839
15 1:14.921 +6.592 13:23:01.896 14 1:19.813 +6.858 13:23:07.652 (108) ARRIGHI MAURIZIO
1 1:21.323 +3.272 13:06:41.960
(7) CICERI NICOLA (30) GAMBONI CARLA 2 1:18.461 +0.410 13:08:00.421
1 1:13.803 +5.703 13:06:32.746 1 1:15.941 +1.338 13:06:34.802 3 1:19.369 +1.318 13:09:19.790
2 1:09.971 +1.871 13:07:42.717 2 1:15.682 +1.079 13:07:50.484 4 1:18.286 +0.235 13:10:38.076
3 1:08.621 +0521  13:08:51.338 3 13:09:05.087 5 1:18.791 +0.740  13:11:56.867
4 1:08.185 +0.085 13:09:59.523 4 1:16.210 +1.607 13:10:21.297 6 13:13:14.918
5 13:11:07.623 5 1:16.157 +1.554 13:11:37.454 7 1:19.092 +1.041 13:14:34.010
6 1:09.459 +1.359 13:12:17.082 6 1:17.088 +2.485 13:12:54.542 8 1:21.668 +3.617 13:15:55.678
7 1:09.027 +0.927 13:13:26.109 7 1:15.653 +1.050 13:14:10.195 9 1:19.164 +1.113 13:17:14.842
8 1:10.971 +2.871 13:14:37.080 8 1:17.470 +2.867 13:15:27.665 10 1:19.519 +1.468 13:18:34.361
9 1:10.364 +2.264 13:15:47.444 9 1:17.255 +2.652 13:16:44.920 1 1:20.198 +2.147 13:19:54.559
10 1:10.177 +2.077 13:16:57.621 10 1:19.105 +4.502 13:18:04.025 12 1:19.917 +1.866 13:21:14.476
1 1:12.884 +4.784 13:18:10.505 1 1:22.028 +7.425 13:19:26.053 13 1:22.695 +4.644 13:22:37.171
12 1:12.378 +4.278 13:19:22.883 12 1:20.547 +5.944 13:20:46.600 14 1:26.206 +8.155 13:24:03.377
13 1:12.038 +3.938 13:20:34.921 13 1:22.001 +7.398 13:22:08.601
14 1:26.121 +18.021 13:22:01.042 14 1:21.852 +7.249 13:23:30.453 (120) CASALINI ROBERTO
15 1:23.515 +15.415 13:23:24.557 1 1:21.361 +5.173 13:06:40.672
(9) PORRACIN MAJCOL 2 13:07:56.860
(994) CINOTTI MARIO 1 2:09.371 +58.770 13:07:29.262 3 1:17.516 +1.328 13:09:14.376
1 1:15.745 +4.791 13:06:35.380 2 1:12.110 +1.509 13:08:41.372 4 1:17.967 +1.779 13:10:32.343
2 1:13.914 +2.960 13:07:49.294 3 1:11.756 +1.155 13:09:53.128 5 1:16.910 +0.722 13:11:49.253
3 13:09:00.248 4 13:11:03.729 6 1:18.325 +2137  13:13:07.578
4 1:11.072 +0.118 13:10:11.320 5 1:12.280 +1.679 13:12:16.009 7 1:18.982 +2.794 13:14:26.560
5 1:13.048 +2.094 13:11:24.368 6 1:13.515 +2.914 13:13:29.524 8 1:20.470 +4.282 13:15:47.030
6 1:16.076 +5.122 13:12:40.444 7 1:12.396 +1.795 13:14:41.920 9 1:24.660 +8.472 13:17:11.690
7 1:14.466 +3.512 13:13:54.910 8 1:12.539 +1.938 13:15:54.459 10 1:24.098 +7.910 13:18:35.788
8 1:14.193 +3.239 13:15:09.103 9 1:15.786 +5.185 13:17:10.245 11 1:26.742 +10.554 13:20:02.530
9 1:16.663 +5.709 13:16:25.766 10 1:15.393 +4.792 13:18:25.638 12 1:29.539 +13.351 13:21:32.069
10 1:18.054 +7.100 13:17:43.820 11 1:15.507 +4.906 13:19:41.145 13 1:33.229 +17.041 13:23:05.298
11 1:17.562 +6.608 13:19:01.382 12 1:17.517 +6.916 13:20:58.662
12 1:17.290 +6.336 13:20:18.672 13 1:15.820 +5.219 13:22:14.482 (99) MONTI MICHELE MARCO
13 1:20.033 +9.079 13:21:38.705 14 1:16.350 +5.749 13:23:30.832 1 1:22.831 +4.015 13:06:44.058
14 1:22.597 +11.643 13:23:01.302 2 13:08:02.874
15 1:23.643 +12.689 13:24:24.945 (17) GALIZZI PAOLO 3 1:19.033 +0.217 13:09:21.907
1 1:19.557 +6.314 13:06:39.777 4 1:21.230 +2.414 13:10:43.137
(56) GIGLI DAVIDE 2 13:07:53.020 5 1:22.845 +4.029 13:12:05.982
1 1:15.218 +0.724 13:06:33.770 3 1:14.207 +0.964 13:09:07.227 6 1:26.453 +7.637 13:13:32.435
2 13:07:48.264 4 1:18.034 +4.791 13:10:25.261 7 1:28.139 +9.323 13:15:00.574
3 1:15.547 +1.053 13:09:03.811 5 1:16.478 +3.235 13:11:41.739 8 1:27.938 +9.122 13:16:28.512
4 1:15.793 +1.299 13:10:19.604 6 1:13.670 +0.427 13:12:55.409 9 1:29.673 +10.857 13:17:58.185
5 1:15.116 +0.622 13:11:34.720 7 1:15.267 +2.024 13:14:10.676 10 2:11.770 +52.954 13:20:09.955
6 1:14.919 +0.425 13:12:49.639 8 1:18.711 +5.468 13:15:29.387 1 1:27.713 +8.897 13:21:37.668
7 1:15.278 +0.784 13:14:04.917 9 1:16.813 +3.570 13:16:46.200 12 1:31.544 +12.728 13:23:09.212
8 1:15.507 +1.013 13:15:20.424 10 1:16.605 +3.362 13:18:02.805
9 1:16.116 +1.622 13:16:36.540 11 1:17.324 +4.081 13:19:20.129
10 1:17.347 +2.853 13:17:53.887 12 1:22.766 +9.523 13:20:42.895
11 1:17.330 +2.836 13:19:11.217 13 1:26.221 +12.978 13:22:09.116
12 1:17.102 +2.608 13:20:28.319 14 1:29.773 +16.530 13:23:38.889
13 1:18.427 +3.933 13:21:46.746
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Armando Tuzi Orbits
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